肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2018年 11月 1日

                               肥後東ライオンズクラブ

 会長 L.加藤 龍也

第 100 回記念例会/入会式のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

先月の 5周年記念例会も皆様のご協力により、無事終了することが出来ました。今回の例

会は、100回目と言う区切りとなり、記念例会として 5年先をを見据えて、時代に適応し

た自由で闊達なクラブ組織と運営の在り方について、講師をお招きし、セミナーを開催す

ることに致しました。

❖新入会員入会式 18時 45分～ 黒川 繁治様

◇日  時 平成 30年 11月 15日（第 3木曜日）19:00～20:30

◇場  所 マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

◇セミナー 「これからの Lions組織と運営について」

 講師:複合地区 GLT委員会コーディネーターL.玉川 孝(元ガバナー)

ご芳名

【定例会出欠】         ご出席          ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 11月 11日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.梶野雄志 FAX：096-388-5138 携帯 090-9593-0566

                E-mail kajino-y@smate.jp

mailto:kajino-y@smate.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index